## 1518–1520. Städtische Rechnungen: Steuer-Einnahmen und Ausgaben

POB IV a 17. Ein Kodex, das durch die Zusammenfaltung in der Mitte und durch die Zusammenschnürung mehre Papierheften entstanden ist. Die Ausmaßen des Heftes: 28,5 x 21,5-21,5 cm. Fol. 6, 13-18, 22-24, 32-34, 52-53, 63-64, 66, 71-74, 87-89, 92, 116,-118, 144-148 sind unbeschrieben und unnummerierten. Fol. 1v, 2v, 5v, 11 16 38, 46, 48, 52, 56, 61, 62, 64, 70, 118, 136r sind leer. Die dica-Zahlen wurden mit römischen Ziffern geschrieben, die anderen Zahlen mit arabischen Ziffern.

[P. 2.] Habita ratione ac supputatione cum cauponalibus  
mansit pecunia parata fl. 26 d. 80

Exposita est prescripta pecunia tali ordine

[1518.] Dedimus ex illa pecunia Crist(i)anno funiparo feria  
Jan. 8. sexta post festum Trium regum pro funibus 1  
Item eodem die Martino fractori lapidum ad sortem  
suorum laborum fl. 2  
Item eodem die domino Jacobo sartori pro suis  
servitiis civitati factis fl. 10  
Jan. 12. Item feria tertia post Pauli heremite dedimus  
hospiti nostro in Cibinio ad rationem edificii  
expositi in domo nostra Cibiniensi situate fl. 14 d. 61

[P. 3.] Ex pecunia Rodnensi post calculationem  
cum senioribus civitatis habitam de anno Domini  
1517 mansit pecunia

Exposita est prefata summa pecuniaria ad usus et  
negotia et expensas civitatis et districtus eiusdem  
ordine quo infra

[1518.] Item feria quarta post Pauli heremite misso domino  
Jan. 13. Joanno Albo ac Jacobo sartore ad Albam Juliam in  
causa Joannis Alexandri pro expensis unacum  
vectura fl. 10  
Jan. 12. Item feria tertia post Trium regum hospiti nostro,  
qui exposuit pro edificiis nostre domus ibidem  
habite dedimus fl. 3 d. 35  
Item misimus nonnullos equos equaciales ad Zelck,  
pro expensis d. 20  
Item Luce familiari dedimus ratione expensarum,  
quas fecit in Pesth ac redeundo de Buda ad  
Cibinium simul computatis fl. 1 d. 72  
Item misimus eundem ad Moldauiam ad fl. 1 d. 86

---

<sup>1</sup> Die Summe fehlt.

	magnificum dominum vaywodam pro expensis ac litteris				
	Summa facit	fl.	17	d.	13
[1517.]	[P. 4.] Item die sancti Thome apostoli misso intuitu				
Dez. 21.	honoris antistiti Gręcorum seu Walachorum			d.	70
	Item eodem die intuitu honoris misso ad Moldauiam decem paria cutellorum facit			d.	80
	Item eodem die Thome waywode nostro ad rationem suorum seruitiorum	fl.	1		
Dez. 25.	Item in festo Natalitiis misso honoris gratia Kenderessy Mihal in unione piscium et avene			d.	35
Dez. 24.	Item ante festa Natalitia misso parvo Kus ad Zcithzo pro expensis			d.	25
	Item familiari vicewaywode intuitu honoris in unione piscium			d.	26
	Item hospiti nostro de Cibinio intuitu honoris misimus pisces, vinum			d.	32
	Item post festum Circumcisionis Domini Nicolao Pathozi intuitu honoris in unione piscium ac avene			d.	26
	Item eodem tempore Johanni Bikly honoris gratia			d.	32
	Et pro piscibus			d.	28
	Item familiari, quem domini de Wassßarhel propter nundinas nobis miserunt			d.	40
	Summa	fl.	4	d.	94
1518. Jan. 17.	[P. 5.] Item die sancti Anthoni confessoris, dum Johannes Lulai hic erat, misimus sibi munera, damus			d.	80
	Item duos cubulos avene			d.	36
	Item vinum pro			d.	18
	Item tria octualia piscium			d.	51
	Iterum vinum			d.	9
	Item doctori de Colußwar intuitu honoris			d.	46
	Item Kenderessi Mihal unacum cum(!) college et Artandi Paulo intuitu honoris			d.	73
	Item Desy Janus intuitu honoris			d.	38
Jan. 25.	Misso domino Martino sartore ad Cibinium circa festum Conversionis sancti Pauli pro expensis et vectura	fl.	6		
	Item Italo nuntio reverendissimi domini cardinalis <sup>2</sup> intuitu honoris	fl.	1	d.	3
	Martino Greb de Jaad ad nuptias	fl.	1	d.	50
	Item Robinto intuitu honoris	fl.		d.	37
	De octo damis vel Rehen, de singulis d. 8		facit	d.	64
	Summa	fl.	13	d.	5